Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

06-07-2021
F.02/18/164
NL:TZ:0000053693:F001
19-06-2018

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr P. de Koning

Wirok B.V. h.o.d.n. V.P.D. 18-07-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Wirok B.V., 18-07-2018

t.h.o.d.n. V.P.D., statutair gevestigd te Gilze, feitelijk gevestigd en 1

kantoorhoudende te (5017 GG) Tilburg aan de Sint Josephstraat nr. 135a,

ingeschreven in het register van de Kamer van Koophandel onder nummer

68086067.

Activiteiten onderneming

Uitleenbureau (voor werknemers in de bouw). 18-07-2018
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is opgericht op 15 februari 2017. Financiéle gegevens zijn 18-07-2018

(vooralsnog) niet voorhanden.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=171bfb70-b573-e811-80fb-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e396c41-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

18-07-2018
Toelichting 1
In het kader van de afwikkeling van het failissement kan (nog) niet worden
beschikt over een deugdelijke administratie. Aan de hand van een door
externe partij verstrekte lijst zijn ontslagaanzeggingen verzonden aan
mogelijke werknemers.
Boedelsaldo
€ 0,00 18-07-2018
1
€ 290,00 15-10-2018
2
Toelichting

Pro resto opbrengst verkoop personenauto na aftrek verkoopkosten.



Verslagperiode

van
19-6-2018

t/m
18-7-2018

van
18-7-2018

t/m
15-10-2018

van
15-10-2018

t/m
3-1-2019

van
4-1-2019

t/m
27-3-2019

van
28-3-2019

t/m
26-6-2019

van
27-6-2019

t/m
16-12-2019

van
17-12-2019

t/m
10-6-2020

van
11-6-2020

t/m
14-12-2020

van
15-12-2020

t/m
6-7-2021

18-07-2018

1

15-10-2018

2

04-01-2019

3

27-03-2019
E 4

26-06-2019

5

16-12-2019

6

10-06-2020

7

15-12-2020

8

06-07-2021
9



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

70 uur 4 min

70 uur 32 min

31 uur 32 min

7 uur 29 min

3 uur 0 min

6 uur 18 min

3 uur 12 min

2 uur 24 min

3 uur 30 min

198 uur 1 min



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 55 uur en 18 minuten
Failissementsmedewerker: 14 uur en 48 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 114 uur en 6 minuten
Faillissementsmedewerker: 26 uur en 54 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 140 uur en 54 minuten
Faillissementsmedewerker: 29 uur en 30 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 147 uur en 24 minuten
Faillissementsmedewerker: 30 uur en 36 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning 150 uur en 24 minuten
Faillissementsmedewerker: 30 uur en 36 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 156 uur en 42 minuten
Faillissementsmedewerker: 30 uur en 36 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 159 uur en 54 minuten
Faillissementsmedewerker: 30 uur en 36 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 162 uur en 6 minuten
Faillissementsmedewerker: 30 uur en 48 minuten

Totaal bestede uren:
Mr. P. de Koning: 165 uur en 36 minuten
Faillissementsmedewerker: 30 uur en 48 minuten

18-07-2018
EE
15-10-2018
| 2
04-01-2019
3
27-03-2019
Ek
26-06-2019
ER
16-12-2019
] 6
10-06-2020
=7
15-12-2020
8
06-07-2021
EEQ



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap Wirok
B.V. is de heer Melvin Amatbakrie Wirokarso, geboren te Goirle op 10 december
1985.

1.2 Lopende procedures

Voor zover thans bekend geen.

Van het bestaan van lopende procedures is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

- Autoverzekering afgesloten bij Allsecur. Deze autoverzekering zal worden
opgezegd indien deze verzekering niet al eenzijdig door de
verzekeringsmaatschappij is geéindigd vanwege non-betaling van de premie.
De auto is voor faillissement in beslag genomen door de Belastingdienst, en zal
worden verkocht, waarna afdracht van de netto-opbrengst door de
Belastingdienst aan de faillissementsboedel zal plaatsvinden.

De bestaande autoverzekering is geéindigd voor datum faillissement.

1.4 Huur

- Met ADD Concept is een overeenkomst gesloten met betrekking tot het
gebruik van een besprekingsruimte, en aanvullende diensten. Juridisch gezien
betreft het geen huurovereenkomst bedrijfsruimte. Deze overeenkomst is door
ADD Concept opgezegd per 31 mei 2018 vanwege non-betaling.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

18-07-2018

1

18-07-2018

1

15-10-2018
2

18-07-2018

1

15-10-2018
2

18-07-2018

1

18-07-2018

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-07-2018
Toelichting 1
In het kader van de afwikkeling van het failissement kan (nog) niet worden
beschikt over een deugdelijke administratie. Aan de hand van een door
externe partij verstrekte lijst zijn ontslagaanzeggingen verzonden aan
mogelijke werknemers.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
18-07-2018
Toelichting 1
In het kader van de afwikkeling van het failissement kan (nog) niet worden
beschikt over een deugdelijke administratie. Aan de hand van een door
externe partij verstrekte lijst zijn ontslagaanzeggingen verzonden aan
mogelijke werknemers.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
4-7-2018 54 Na daartoe vooraf verkregen schriftelijke toestemming van de
Rechter-commissaris.
totaal 54
2.4 Werkzaamheden personeel
Onderzoek en inventarisatie, ontslagaanzeggingen, contacten met mogelijke 18-07-2018
werknemers, vakbonden en vertegenwoordigers van werknemers. 1
Contacten met UWV. 15-10-2018

& 2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Personenauto Peugeot 307 € 290,00
totaal € 290,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 150,05 18-07-2018

1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde maakte gebruik van enkele betaal- en spaarrekeningen,
afgesloten bij ING Bank. Deze bankrekeningen zijn vanwege het ingetreden
faillissement geblokkeerd.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover thans bekend heeft de bank geen zekerheden bedongen. 18-07-2018
Voor zover thans bekend heeft de bank geen financiering verstrekt. 1

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Van het beroep op het bestaan van een eigendomsvoorbehoud is niet 18-07-2018
gebleken. 1

5.6 Retentierechten

Van het beroep op het bestaan van een retentierecht is niet gebleken. 18-07-2018

1

5.7 Reclamerechten

Van het beroep op het bestaan van een reclamerecht is niet gebleken. 18-07-2018

mE1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 18-07-2018

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart. 18-07-2018

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Gefailleerde heeft (nog) geen gehoor gegeven aan de diverse sommaties van 18-07-2018
de curator om over te gaan tot afgifte van de volledige administraties van de 1
gefailleerde vennootschap.

Desgevraagd stelt statutair bestuurder dat hij niet beschikt over (verdere) 04-01-2019
administratie anders dan de enkele losse administratieve stukken die hij heeft 3
afgegeven, en verwijst hij naar zijn accountant.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2017 zou uiterlijk per 8 november 2018 dienen te worden 18-07-2018
geopenbaard. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 18-07-2018

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan bij oprichting. 18-07-2018

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 226.071,00

€ 330.800,25

€ 204.676,25

€ 184.686,12

€ 165.231,99

€ 166.178,99

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 530,25

€ 8.393,61

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.600,00

Toelichting
Kosten faillissementsaanvrage

€ 4.407,21

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

18-07-2018

1

15-10-2018
2

04-01-2019
3

26-06-2019
5

16-12-2019

6

10-06-2020

7

18-07-2018

1
15-10-2018
E 2

04-01-2019
E3

18-07-2018
1

15-10-2018
2

18-07-2018
1

15-10-2018
[ 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€55.122,48

€124.116,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

18-07-2018

1

15-10-2018
2

18-07-2018

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Volgt in verslag 2. 18-07-2018
1

Volgt 15-10-2018
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 18-07-2018

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-1-2022 06-07-2021
EE

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


